
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

 本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 11:27:00 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

52,129

7,074

5,617

5,157

6,731

3,847

5,441

17,885

1,374

1,643

1,369

2,689

1,603

1,495

1,115

2,305

620

898

312

565

1,088

809

226

187

39

151

37

74

38

2

98.30

98.45

98.17

98.97

97.89

99.35

97.74

98.18

99.49

98.23

99.12

99.59

96.07

98.06

98.65

97.22

95.97

99.33

97.76

98.58

95.96

99.38

97.79

97.33

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.03

-0.53

-0.57

0.28

0.03

0.86

-0.74

0.44

1.08

4.14

1.26

-0.28

0.28

0.29

-0.62

-0.48

-2.25

-0.67

-1.93

2.82

-0.49

0.87

-1.33

-1.60

－

－

－

－

－

－

52,129

7,074

5,617

5,157

6,731

3,847

5,441

17,885

1,374

1,643

1,369

2,689

1,603

1,495

1,115

2,305

620

898

312

565

1,088

809

226

187

39

151

37

74

38

2

97.76

97.94

98.08

98.62

97.92

99.38

96.99

97.18

99.49

97.93

98.39

95.24

96.07

96.39

98.39

96.57

95.16

99.33

97.76

98.58

95.96

99.38

97.79

97.33

100.00

98.01

100.00

100.00

97.37

－

0.06

-0.56

-0.14

0.62

0.12

0.42

-1.07

0.45

1.08

3.83

2.23

-2.48

0.28

3.09

-0.43

-0.30

-1.28

-0.67

-1.93

3.18

-0.49

0.87

-0.44

-0.53

－

-0.62

－

－

3.08

-100.00

51,243

6,964

5,514

5,104

6,589

3,822

5,318

17,560

1,367

1,614

1,357

2,678

1,540

1,466

1,100

2,241

595

892

305

557

1,044

804

221

182

39

151

37

74

38

2

50,963

6,928

5,509

5,086

6,591

3,823

5,277

17,380

1,367

1,609

1,347

2,561

1,540

1,441

1,097

2,226

590

892

305

557

1,044

804

221

182

39

148

37

74

37

－

14,475

3,647

3,920

1,232

2,023

299

2,309

1,042

55

317

12

57

－

16

4

38

3

4

2

129

271

134

2

2

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

896

326

98

145

88

33

74

129

7

20

3

－

15

32

2

14

11

9

－

3

9

4

1

1

－

2

－

－

2

－

16

4

3

－

2

1

3

3

－

－

－

－

1

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14,161

7,582

962

582

1,190

426

1,082

2,326

132

408

65

52

280

407

119

222

138

144

15

51

210

83

8

8

－

3

－

－

3

－

1,224

2,360

115

-455

-239

-179

-89

-293

-59

39

-62

-136

-29

-95

24

-51

-25

117

6

-8

25

-39

1

1

－

3

－

－

3

－

113

24

15

－

7

8

22

37

－

3

－

1

6

8

1

1

1

11

－

1

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6

8

2

－

-1

6

6

-15

-9

-4

-1

1

2

2

-1

-6

-1

11

－

-2

-3

-4

－

－

－

－

－

－

－

－

20

－

11

－

－

2

2

5

－

－

－

－

－

1

－

2

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

269,000

100,000

60,000

－

20,000

20,000

30,000

39,000

－

－

－

－

15,000

24,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

65.03

－

133.33

－

－

200.00

66.67

89.58

－

－

－

－

－

50.00

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

174,936

－

80,000

－

－

40,000

20,000

34,936

－

－

－

－

－

12,000

－

8,168

10,000

－

－

4,018

750

－

－

－

－

－

－

－

－

－

52

43

－

1

－

－

4

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14,836

3,855

3,954

1,270

2,037

302

2,321

1,094

55

326

13

62

－

16

4

38

3

4

2

131

306

134

2

2

－

1

－

－

1

－

97.57

94.60

99.14

97.01

99.31

99.01

99.48

95.25

100.00

97.24

92.31

91.94

－

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

98.47

88.56

100.00

100.00

100.00

－

100.00

－

－

100.00

－

1.19

3.18

0.13

-0.30

1.65

-0.22

0.46

0.18

－

1.60

8.97

-4.62

－

－

－

－

－

－

－

-0.73

-1.21

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

防火管理執行情形
中華民國107年10月

1761-04-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

編製機關

 表　　號

遴用防火管理人 製定消防防護計畫 製定共同消防防護計畫
消防編組訓練
本年累計自衛

火管理案件
本期違反防 本期罰鍰收繳情形

 （件次）
件 次
執 行
強 制
本 期

本年累計違反防火管理件次製定施工中消防防護計畫

(家)
家  數
應遴用

已遴用

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(件次)
件次
改善
限期

處罰鍰

 次）
 （件
件次

(2)
(元)
金 額區  域  別

 （件）
件數

 （人）
人數

(%)
×100]
[(2)/(1)
收繳率

 （件次）
件次
改善
限期

 （件次）
增減件次
同期比較
與上年

 （件次）
件次
罰鍰
處以

 （件次）
件次

較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

 次）
 （件
件次

(1)
(元)
金額

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例


