公 開 類

 月 報 次月25日前編報

日前編報

編製機關 內政部消防署(火災預防組) 表 號 1761-04-01

防火管理執行情形

中華民國107年10月

	遴用防火管理人				製定消防防護計畫				製定共同消防防護計畫				製定施工中消防防護計畫				本年累計自衛 本期違反防 消防編組訓練 火管理案件			防	本期罰鍰收繳情形				本年累計違反防火管理件次				
區域別	已遴用			已製定				已製定			已製定			洞防編	祖訓練	限期	處罰鍰					本期強制							
	應	家數 (家)	比例 (%)	與上年 月期增 東 東 東 東 第 分 影 第 3 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	*應製定 家 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増減 (百分點)	應製 定 數 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増 (百分點)	應製定家 家 (家	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期增 至 至 第 第 分 點 第 分 點 第 分 別 門 別 門 別 別 別 別 別 別 別 の の り の り の り り り り り り り	件數 人數 (人)	改善 件次 (件次)	件次 (件 次)	金額 (元) (l)	件次 (件 次)	金 額 (元) (2)	收繳率 [(2)/(1) ×100] (%)	(執 件 次 (件次)	限期 改善 件次 (件次)	與上年 同期此中較 增減件次 (件次)	處以 罰鍰 件次 (件次)	與同較性失失 (件次)	
總計	52,129	51,243	98.30	0.03	52,129	50,963	97.76	0.06	14,836	14,475	97.57	1.19	_	_	_	_	_	_	896	16	269,000	20	174,936	65.03	52	14,161	1,224	113	6
新北市	7,074	6,964	98.45	-0.53	7,074	6,928	97.94	-0.56	3,855	3,647	94.60	3.18	_	_	_	_	-	_	326	4	100,000	_	_	_	43	7,582	2,360	24	8
臺北市	5,617	5,514	98.17	-0.57	5,617	5,509	98.08	-0.14	3,954	3,920	99.14	0.13	_	_	-	_	_	_	98	3	60,000	11	80,000	133.33	_	962	115	15	2
桃園市	5,157	5,104	98.97	0.28	5,157	5,086	98.62	0.62	1,270	1,232	97.01	-0.30	_	_	_	_	_	_	145	_	_	_	_	_	1	582	-455	ı –	_
臺中市	6,731	6,589	97.89	0.03	6,731	6,591	97.92	0.12	2,037	2,023	99.31	1.65	_	_	_	_	_	_	88	2	20,000	_	_	_	_	1,190	-239	7	-1
臺南市	3,847	3,822	99.35	0.86	3,847	3,823	99.38	0.42	302	299	99.01	-0.22	_	_	_	_	_	_	33	1	20,000	2	40,000	200.00	_	426	-179	8	6
高雄市	5,441	5,318	97.74	-0.74	5,441	5,277	96.99	-1.07	2,321	2,309	99.48	0.46	_	_	_	_	_	_	74	3	30,000	2	20,000	66.67	4	1,082	-89	22	6
臺灣省	17,885	17,560	98.18	0.44	17,885	17,380	97.18	0.45	1,094	1,042	95.25	0.18	_	_	-	_	-	-	129	3	39,000	5	34,936	89.58	4	2,326	-293	37	-15
宜蘭縣	1,374	1,367	99.49	1.08	1,374	1,367	99.49	1.08	55	55	100.00	_	_	_	-	_	-	-	7	_	_	_	_	_	_	132	-59	, <u> </u>	-9
新竹縣	1,643	1,614	98.23	4.14	1,643	1,609	97.93	3.83	326	317	97.24	1.60	_	_	-	_	-	_	20	_	-	_	_	_	_	408	39	3	-4
苗栗縣	1,369	1,357	99.12	1.26	1,369	1,347	98.39	2.23	13	12	92.31	8.97	_	_	_	_	_	_	3	_	-	_	_	_	_	65	-62	, <u>-</u>	-1
彰 化 縣	2,689	2,678	99.59	-0.28	2,689	2,561	95.24	-2.48	62	57	91.94	-4.62	_	_	-	_	-	_	\vdash	_	-	_	_	_	_	52	-136	1	1
南 投 縣	1,603	1,540	96.07	0.28	1,603	1,540	96.07	0.28	_	_	_	_	_	_	-	_	-	_	15	1	15,000	_	_	_	_	280	-29	6	2
雲 林 縣	1,495	1,466	98.06	0.29	1,495	1,441	96.39	3.09	16	16	100.00	_	_	_	_	_	_	_	32	2	24,000	1	12,000	50.00	_	407	-95	8	2
嘉 義 縣	1,115	1,100	98.65	-0.62	1,115	1,097	98.39	-0.43	4	4	100.00	_	_	_	_	_	_	_	2	_	-	_	_	_	_	119	24	1	-1
屏 東 縣	2,305	2,241	97.22	-0.48	2,305	2,226	96.57	-0.30	38	38	100.00	_	_	_	_	_	_	_	14	_	-	2	8,168	_	_	222	-51	1	-6
臺東縣	620	595	95.97	-2.25	620	590	95.16	-1.28	3	3	100.00	_	_	_	_	_	_	_	11	_	-	1	10,000	_	_	138	-25	1	-1
花 蓮 縣	898	892	99.33	-0.67	898	892	99.33	-0.67	4	4	100.00	_	_	_	_	_	_	_	9	_	-	_	_	_	4	144	117	11	11
澎 湖 縣	312	305	97.76	-1.93	312	305		-1.93	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	_		_	-	_	_	_	_	15	6	i -	_
基隆市	565	557	98.58	2.82	565	557	98.58	3.18	131	129		-0.73	_	_	_	_	-	-	3	_	_	1	4,018	_	_	51	-8	1	-2
新竹市	1,088	1,044	95.96	-0.49	1,088	1,044	95.96	-0.49	306	271		-1.21	_	_	_	_	-	_	g	_	_	_	750	_	_	210	25	4	-3
嘉 義 市	809	804	99.38	0.87	809	804	99.38	0.87	134	134	l	_	_	_	_	_	_	_	4	_	-	_	_	_	_	83	-39	, <u> </u>	-4
福建省	226	221	97.79	-1.33	226	221	97.79	-0.44	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	_	1	_	-	_	_	_	_	8	1	, <u> </u>	_
金門縣	187		97.33	-1.60	187	182		-0.53	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	_	1	_	-	_	_	_	_	8	1	, <u> </u>	_
連江縣	39		100.00	_	39		100.00	_	_	_		_	_	_	-	_	-	_		_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
消防署所屬	151		100.00	_	151	148		-0.62	1	1	100.00	_	_	_	_	_	_	_	2	_	-	_	_	_	_	3	3	_	_
基隆港	37		100.00	_	37		100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	74		100.00	_	74		100.00	_		_	100.0	_	_	-	-	_	-	-		_	-	_	_	_	_	_		_	_
高雄港	38		100.00	_	38	37	97.37	3.08	1] 1	100.00	_	_	-	-	_	-	-	1 4	_	-	_	_	_	_	3	3	-	_
花 蓮 港	2	2	100.00	_	2	_	-	-100.00	_	_	-	_	_	_	-	_					I –	_	_	_	_		_		_

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

民國111年 5月 5日 11:27:00 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

填表說明:本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。